

Frederiksgården NV ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 59 01 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksgården NV ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 59 01 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering herunder udlejning administration og køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.359.676 mod 3.088.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.317.208 mod 5.180.694 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 10.589.717, nemlig fra 186.943 til 10.776.660

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.359.676	3.088.976
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	262.200	4.507.057
Driftsresultat	3.621.876	7.596.033
Andre finansielle indtægter	0	1.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-733.492	-950.331
Resultat før skat	2.888.384	6.647.537
3 Skat af årets resultat	-571.176	-1.466.843
Årets resultat	2.317.208	5.180.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.317.208	5.180.694
Disponeret i alt	2.317.208	5.180.694

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	37.600.000	48.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.600.000</u>	<u>48.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.600.000</u>	<u>48.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	115.302
	Andre tilgodehavender	<u>180.553</u>	<u>101.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.553</u>	<u>216.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.776.660</u>	<u>186.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.957.213</u>	<u>403.315</u>
	Aktiver i alt	<u>48.557.213</u>	<u>48.703.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.547.434	5.230.226
Egenkapital i alt	<u>7.587.434</u>	<u>5.270.226</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.386.693	1.374.801
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.386.693</u>	<u>1.374.801</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	21.690.359	22.965.877
Gæld til pengeinstitutter	0	9.000.000
Deposita	906.496	1.162.523
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.596.855</u>	<u>33.128.400</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.292.424	1.287.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.363	66.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.278.855	6.454.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	665.522	221.540
Anden gæld	669.067	900.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.986.231</u>	<u>8.929.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.583.086</u>	<u>42.058.288</u>
 Passiver i alt	 <u>48.557.213</u>	 <u>48.703.315</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.230.226	5.270.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.317.208	2.317.208
	40.000	7.547.434	7.587.434

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering mv.	262.200	4.507.057
	262.200	4.507.057
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.989	511.153
Andre finansielle omkostninger	434.503	439.178
	733.492	950.331
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	559.284	221.540
Årets regulering af udskudt skat	11.892	1.245.303
	571.176	1.466.843
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	44.134.000	43.738.000
Tilgang i årets løb	0	396.000
Afgang i årets løb	-10.247.656	0
Kostpris 31. december 2021	33.886.344	44.134.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.166.000	0
Årets regulering til dagsværdi	537.914	4.166.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-990.258	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.713.656	4.166.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	37.600.000	48.300.000

Selskabets ejendom er en erhvervsejendom på 2.511 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet. Markedslejereregulering er fastlagt på samme niveau som nuværende lejeindtægt.

Afkastkravet udgør 6% pr. 31.12.2021.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.982.783	24.253.245
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.292.424</u>	<u>-1.287.368</u>
	<u>21.690.359</u>	<u>22.965.877</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.170.634</u>	<u>17.850.767</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.982.783	1.292.424	21.690.359	16.170.634
Deposita	<u>906.496</u>	<u>0</u>	<u>906.496</u>	<u>0</u>
	<u>23.889.279</u>	<u>1.292.424</u>	<u>22.596.855</u>	<u>16.170.634</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.982.783 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 37.600.000 kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31624738, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
